PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE CUIDADOR ESCOLAR

EDITAL Nº 004/2024

A Comissão de Acompanhamento nomeada pelo Prefeito do Município de Vargem Grande

Paulista através da Portaria nº 1549/2024, usando de suas atribuições legais, torna público o

local, dia e horário da realização da prova objetiva do Processo Seletivo Emergencial para

Cuidador Escolar.

Aplicação da prova objetiva:

Data: 07/07/2024 (Domingo)

Horário: 09h00 às 12h00

Fechamento dos portões: 08h50min

Local: E.E. Valêncio Soares Rodrigues - Rua Professor Valdecir Campestre, 309 - Vargem

Grande Paulista – SP.

Observação: O candidato que irá realizar a prova objetiva deverá estar no local 30 (trinta)

minutos antes do início da aplicação da prova.

Vargem Grande Paulista, 01 de julho de 2024.

_________________________________________

ALEXANDRE ROCHA CARVAES

Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo

Portaria nº 1549/2024